
Об утверждении структуры администрации Назрановского муниципального района Республики Ингушетия в 2011 г

  

  

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО

  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

                                                               

  

Постановление

  

г. Назрань

  

10 марта 2011 г.                                                                                                               
№13/1-1                                                                                                                                          
     

  

«Об утверждении структуры администрации
Назрановского муниципального района
Республики Ингушетия в 2011 г»

  

На основании п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2.6 ст.
27, п. 4 ст. 39 Устава Назрановского муниципального района, в целях
совершенствования организационно-штатной структуры администрации Назрановского
муниципального района, Совет местного самоуправления Назрановского

 1 / 2



Об утверждении структуры администрации Назрановского муниципального района Республики Ингушетия в 2011 г

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  структуру администрации Назрановского муниципального    района
Республики Ингушетия в 2011г. (прилагается).
2.Главе администрации Назрановского муниципального района Б. А.   Муцольгову
утвердить штатное расписание администрации Назрановского муниципального района в
соответствии с утвержденной структурой.
3.Признать утратившим силу постановление от 31декабря 2010г. №12/3-1«Об
утверждении структуры администрации Назрановского муниципального района 
Республики  Ингушетия в 2011г.».
4.Опубликовать настоящее  постановление в средствах массовой информации.
5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  

Глава Назрановского     
муниципального района                                                             Т. А. Муталиев

 2 / 2


